
ALLEGATO II - SCHEDA B: PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2019/2020
DELL'AMMINISTRAZIONE Alma Mater Studiorum - Universita' di Bologna

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore
Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)

Primo anno
Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)

Importo
denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F80007010376201700004
Si Forniture

Servizio
sostitutivo di

mensa attraverso
buoni pasto
destinato al
personale
Dirigente,
T.A.,CEL

PaglioneNadia 2430199770-8 1ITH552019 1
2,793,801.00

No 0.00
2,793,020.00

Consip Spa000226120
5,586,821.00

0.00

F80007010376201700005
No Forniture

Fornitura e posa
arredi tecnici Ue4
e Ue5(corpo alto)

per laboratori
didattici-

Complesso
universitario

Navile - Bologna

RosoClaudio 2439150000-8 1ITH552019
J37D18000880001

1
7,848,000.00

No 0.00152,000.00
8,000,000.00

0.00

S80007010376201800010
No Servizi

Supporto
Sistemistico-
Supporto alla

Posta Elettronica

LodoloEnrico 3650324000-2 1ITH552019 1 536,800.00No 536,800.00536,800.00 INTERCENT-ER000246017
1,610,400.00

0.00

S80007010376201800013
No Servizi

Servizi Applicativi
con Tecnologia

JAVA
LodoloEnrico 4872230000-6 1ITH552019 1 305,000.00No 762,500.00152,500.00 Consip Spa000226120

1,220,000.00
0.00

S80007010376201800014
No Servizi

Servizi di
portierato per tutte

le strutture del
Campus di
Ravenna

VICINIPAOLO 3698341120-2 1ITH572019 1 508,000.00Si 889,500.00127,500.00 INTERCENT-ER000246017
1,525,000.00

0.00

F80007010376201900016
No Forniture

Fornitura in
teleriscaldamento

per le sedi
dell'Ateneo

CioffiFrancesca 3609324000-6 1ITH552019 1
4,200,000.00

No
4,200,000.004,200,000.00 12,600,000.00

0.00

S80007010376201900018
No Servizi

Contratto di
portierato e

vigilanza per le
sedi dell'Ateneo

SantoroBianca 3698341120-2 1ITH552019 1
2,732,800.00

Si
4,700,000.00

705,140.00 INTERCENT-ER000246017
8,137,940.00

0.00

F80007010376201900019
No Forniture

Fornitura di Gas
Naturale da

riscaldamento per
tutte le sedi
dell'Ateneo

CioffiFrancesca 1265200000-5 1ITH552019 1 0.00No 0.00
4,800,000.00

Consip Spa000226120
4,800,000.00

0.00

S80007010376201900020
No Servizi

Contratto in
concessione del

servizio di
distribuzione
snack e bibite
presso le sedi
universitarie

SantoroBianca 7255300000-3 3ITH552019 1 433,100.00Si
1,732,400.00

433,100.00
2,598,600.00

0.00

S80007010376201900023
No Servizi

Servizio Sviluppo
Applicativi Oracle,

Forms e MS
Azure

LodoloEnrico 4872230000-6 1ITH552019 1 305,000.00No 610,000.00305,000.00 Consip Spa000226120
1,220,000.00

0.00

S80007010376201900024
No Servizi

Servizio di
Contact Center

LodoloEnrico 2479511000-9 1ITH552019 1 610,000.00No 0.00610,000.00 Consip Spa000226120
1,220,000.00

0.00

S80007010376201900028
No Servizi

Servizio di
tesoreria

De
TomaElisabetta

3666110000-4 1ITH552019 1 845,000.00Si 845,000.00845,000.00
2,535,000.00

0.00

F80007010376201900029
Si Forniture

Fornitura di
periodici per le
esigenze delle

biblioteche

PeperoniLaura 2422212000-9 1ITH552019 1 904,084.78No 904,084.780.00
1,808,169.56

0.00

S80007010376201900031
No Servizi

Servizio di
manutenzione

ascensori per tutti
gli edifici di

Bologna
dell'Ateneo

(Distretti logistici
di AREA SERVIZI

BOLOGNA)

CioffiFrancesca 3650750000-7 1ITH552019 1 352,581.00Si 470,105.00235,054.00
1,057,740.00

0.00

S80007010376201800033
No Servizi

Servizi di
portierato per le

strutture del
Campus di

Cesena

GervasiMorena 3698341120-2 1ITH582019 1 668,092.00Si 723,766.33612,417.67 INTERCENT-ER000246017
2,004,276.00

0.00

S80007010376201900034
No Servizi

Organizzazione
SMYE 2020 -
EARIE2020  -
EAERE2021 -

TurchiLudovica 3679952000-2 1ITH552019 1 650,000.00No
1,220,000.00

0.00
1,870,000.00

91,870,000.00
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Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore
Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)

Primo anno
Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)

Importo
denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

ESA2022
Conferences

S80007010376201900035
No Servizi

Servizi per
l'organizzazione

della
manifestazione
Alma Orienta

NegriniAngela 4879952000-2 2ITH552019 1 450,000.00Si 900,000.00450,000.00
1,800,000.00

0.00

F80007010376201900038
No Forniture

Fornitura e posa
degli arredi per gli

uffici e le aree
comuni unità UE4

ed UE5 (arredi
Navile 1)

VecchiAnna 2439150000-8 1ITH552019 1
1,294,000.00

No 0.0030,000.00
1,324,000.00

0.00

S80007010376201900040
No Servizi

Acquisizione di un
servizio bancario
di finanziamento

De
TomaElisabetta

4866110000-4 1ITH552019 1 292,240.00No 584,480.00146,120.00
1,022,840.00

0.00

F80007010376201900044
No Forniture

Progetto Alma
Bike: fornitura di

bibiclette su
prototipo esistente

BattistiniRoberto 2434430000-0 2ITH552019 1 0.00No 0.00
1,000,000.00 1,000,000.00

0.00

S80007010376201900045
No Servizi

Servizio
facchinaggio per
le esigenze delle

aree
dell'amministrazio

ne generale

MattioliAntonella 3698392000-7 1ITH552019 1 300,000.00Si 300,000.00300,000.00 INTERCENT-ER000246017900,000.00 0.00

F80007010376201900047
No Forniture

Spettrometro a
risonanza
magnetica

nuclerare NMR ad
alto campo con
sonda ad alta

sensibilità

PalmieriPier Paolo
2438000000-5 1ITH552019 J46C18000390001 1 0.00No 0.00700,000.00 700,000.00 0.00

F80007010376201900048
No Forniture

Sistema scanner
confocale con

tecnologia
multifotone

ChiusoliElisabetta
2438000000-5 1ITH552019 J56C18000470001 1 0.00No 0.00658,800.00 658,800.00 0.00

S80007010376201900049
No Servizi

Movimentazione e
prestito librario

CatarinellaMichele
3663110000-3 1ITH552019 1 163,800.00Si 204,750.00122,850.00 491,400.00 0.00

S80007010376201800051
No Servizi

Servizi di gestione
casella postale

aperta di
affrancatura della
corrispondenza

ErcolaniErika 3664110000-0 1ITH552019 1 183,000.00Si 259,250.00106,750.00 549,000.00 0.00

F80007010376201900053
No Forniture

Retrofit Torre
Libraria

CatarinellaMichele
2450700000-2 1ITH552019 1 0.00No 0.00537,310.60 537,310.60 0.00

S80007010376201900054
No Servizi

Servizi
professionali

sicurezza
LodoloEnrico 3672230000-6 1ITH552019 1 175,000.00No 204,166.67145,833.33 INTERCENT-ER000246017525,000.00 0.00

F80007010376201900055
No Forniture

Microscopio a
scansione

elettronica SEM

CoppolaAnnunziat
a

2438000000-5 1ITH552019 1 0.00No 0.00514,400.00 514,400.00 0.00

F80007010376201900056
No Forniture

Bureau Van Diik:
banche dati a

testo pieno
OrtigariAnna 1548610000-7 1ITH552019 1 87,433.33Si 0.00174,866.67

CRUI -
CONFERENZA DEI
RETTORI DELLE

UNIVERSITA'
ITALIANE

0000333893262,300.00 0.00

S80007010376201900057
No Servizi

Servizio di
accettazione,
fatturazione e
riscossione

presso la Clinica
Odontoiatrica

ChiusoliElisabetta
3675122000-7 1ITH552019 1 48,800.00Si 97,600.000.00 146,400.00 9146,400.00

S80007010376201900058
No Servizi

Servizio di
Organizzazione

Eventi 2020
VaccariMassimo 3679952000-2 1ITH552019 1 118,080.00Si 236,160.000.00 354,240.00 0.00

F80007010376201900061
No Forniture

Banca dati
bibliografica e a

testo pieno  IEEE
OrtigariAnna 3648610000-7 1ITH552019 1 117,607.00Si 119,960.00115,300.00

CRUI -
CONFERENZA DEI
RETTORI DELLE

UNIVERSITA'
ITALIANE

0000333893352,867.00 0.00

S80007010376201900062
No Servizi

Servizio
professionale per

progettazione
esecutiva nuova

sede Diparimento
di Psicologia e

Amministrazione
Campus- Cesena

BenagliEnrico 12
L800070103762018

00001
71200000-0 1ITH582019 2 400,000.00No 0.000.00 400,000.00 0.00

S80007010376201800063
No Servizi

Servizi contabili
per la gestione
dell'help desk di

primo livello
tramite Contact

Center in
Outsourcing

TrezzaAntonio 3679511000-9 1ITH552019 1 128,000.00No 213,000.0043,000.00 Consip Spa000226120384,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore
Descrizione
dell'acquisto
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priorità (6)
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B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)

Primo anno
Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)

Importo
denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F80007010376201900064
No Forniture

American
Chemical Society

(ACS) Riviste
elettroniche

OrtigariAnna 3648610000-7 1ITH552019 1 106,369.74Si 112,220.08100,824.40

CRUI -
CONFERENZA DEI
RETTORI DELLE

UNIVERSITA'
ITALIANE

0000333893319,414.22 0.00

F80007010376201800065
No Forniture

Reagenti di
laboratorio ad uso
del Dipartimento

di farmacia e
biotecnologie

VasinaValentina 1233000000-01 1ITH552019 1 300,000.00No 0.000.00 300,000.00 0.00

F80007010376201800066
No Forniture

2 Robot di
mungitura

CucurachiMaria
Carmela

2438000000-5 1ITH552019 J56C18000450001 1 0.00No 0.00350,140.00 350,140.00 0.00

S80007010376201900067
No Servizi

Servizio di
mediazione
culturale per

progettazione e
organizzazione di
percorsi didattici e

ludico/ricreativi
rivolti a famiglie e

bambini

Degli EspostiPaola
2480000000-4 3ITH552019 1 183,000.00Si 0.00183,000.00 366,000.00 0.00

F80007010376201800068
No Forniture

Piattaforma
CellSearch e

DEPArray NxT
TrentiniAlice 2438000000-5 1ITH552019 1 0.00No 0.00287,000.00 287,000.00 1200,000.00

S80007010376201900069
No Servizi

SERVIZIO DI
SUPPORTO

ALLA GESTIONE
DEL PROCESSO

DI
APPROVVIGION
AMENTO DI BENI
E SERVIZI PER
LE ESIGENZE

BarbieriErsilia 2471241000-9 1ITH552019 1 175,000.00Si 116,667.0058,333.00 350,000.00 0.00

S80007010376201900071
No Servizi

Servizi di deposito
e movimentazione

pratiche per le
esigenze di

Ateneo

ErcolaniErika 2463110000-3 1ITH552019 1 168,495.00Si 0.00168,495.00 336,990.00 0.00

F80007010376201900072
No Forniture

BANCHE DATI
PROQUEST LLC

USA

FaetiWilliam
Antonio Giovanni

1248610000-7 1ITH552019 1 0.00Si 0.00262,080.00 262,080.00 0.00

S80007010376201900073
No Servizi

Servizio di
revisione e

sviluppo del Data
WareHouse di

Ateneo

TrezzaAntonio 3672230000-6 1ITH552019 1 50,000.00Si 50,000.0050,000.00 150,000.00 0.00

F80007010376201900074
No Forniture

Microscopio
elettronico

PalmieriPier Paolo
2438000000-5 1ITH552019 J46C18000390001 1 0.00No 0.00300,000.00 300,000.00 0.00

F80007010376201900075
No Forniture

Drone sottomarino
(UUV) BrasiniFrancesco 2438290000-4 1ITH552019 1 0.00No 0.00240,000.00 240,000.00 0.00

S80007010376201800077
No Servizi

SERVIZIO DI
INTERPRETARIA

TO L.I.S. -
STENOTIPIA A

DISTANZA -
TECNICO DELLA
COMUNICAZION
E IN L.I.S. - PER
GLI STUDENTI

CON DISABILITA'
UDITIVA

DELL'UNIVERSIT
A' DI BOLOGNA

RomagnoliMilena 3685312300-2 1ITH552019 1 46,766.67Si 79,503.3314,030.00 140,300.00 0.00

S80007010376201900078
No Servizi

Servizi
professionali per

progettazione
esecutiva,

direzione lavori e
coordinamento

della sicurezza in
fase esecutiva in

riferimento al
Progetto "Nuovo

Baricentro":
realizzazione
studentato e

relativi servizi per
studenti in Via S.
Giacomo, 11, 9/2
e Via Belmeloro,

8/2 e 8/3 -
Bologna

PandolfoMaria 36
L800070103762018

00004
71200000-0 1ITH552019 J35I17000050001 2 100,000.00No 85,464.62100,000.00 285,464.62 0.00

S80007010376201900079
No Servizi

 Servizio di
manutenzione

apparecchiature
audiovideo con

eventuale
fornitura di

apparecchiature
nuove e pezzi di

ricambio

CioffiFrancesca 1250300000-8 1ITH552019 1 0.00No 0.00269,620.00 269,620.00 0.00

F80007010376201800080
No Forniture

Ion chef platform
(NGS ION CHEF

TurchiMaria Elena
2438000000-5 1ITH552019

J31G18000130001
1 0.00No 0.00268,400.00 268,400.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore
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L'acquisto è
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nuovo
affidamento
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Costi su
annualità
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(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è
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ricompreso

(3)

Importo
denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

(4484177) + Ion
Gene Studio S5

(cat.A38194)

S80007010376201900081
No Servizi

SERVIZIO DI
RIMOZIONE
GRAFFITI

LODILUCA 1290690000-0 3ITH552019 1 0.00No 0.00267,912.00 267,912.00 0.00

F80007010376201900082
No Forniture

Vibrometro a
scansione Polytec
PSV-500  atto a

catturare lo
spostamento

normale di una
superficie, sia
essa piana o
curva, in un
intervallo di

frequenza ampio
e su una ampia

regione

ValisellaVanessa 2438000000-5 1ITH552019 1 0.00No 0.00256,200.00 256,200.00 0.00

F80007010376201900083
No Forniture

Acquisto apparati
per revisione

infrastruttura di
rete firewall e

VPN

LodoloEnrico 1230200000-1 1ITH552019 1 0.00No 0.00250,000.00 250,000.00 0.00

S80007010376201900084
No Servizi

Servizio di
pubblicità legale

ErcolaniErika 2079340000-9 1ITH552019 1 122,000.00Si 0.00122,000.00 INTERCENT-ER000246017244,000.00 0.00

S80007010376201900085
No Servizi

Servizio di
facchinaggio e
trasloco per le

esigenze dellArea
Edilizia e

Sostenibilità
dellUniversità di

Bologna, con
decorrenza

triennale (traslochi
collegati ad

interventi edilizi)

CastagnoliFederic
a

3698392000-7 1ITH552019 1 81,333.33No 81,333.3481,333.33 INTERCENT-ER000246017244,000.00 0.00

F80007010376201900086
No Forniture

Banco prova per
la misura delle
prestazioni e
dell'efficienza

delle macchine
agricole

TurchiMaria Elena
616000000-5 1ITH552019

J31G18000130001
1 0.00No 0.00244,000.00 244,000.00 0.00

F80007010376201900088
No Forniture

Licenze PSS
MICROSOFT

LodoloEnrico 3648900000-7 1ITH552019 1 80,000.00No 80,000.0080,000.00

CRUI -
CONFERENZA DEI
RETTORI DELLE

UNIVERSITA'
ITALIANE

0000333893240,000.00 0.00

S80007010376201900091
No Servizi

SERVIZI DI
TRASMISSIONE

DATI
LodoloEnrico 3664210000-1 1ITH552019 1 77,266.67Si 77,266.6677,266.67 INTERCENT-ER000246017231,800.00 0.00

S80007010376201900092
No Servizi

Servizio di
noleggio

autovetture
progetto ZA2

relativo alla flotta
ziendale di

Ateneo, con
decorrenza

triennale

BattistiniRoberto 3660170000-0 2ITH552019 1 76,225.28No 76,225.2876,225.28 228,675.84 0.00

S80007010376201900093
No Servizi

Manutenzione del
Verde

MaiorinoAntonella
1277310000-6 1ITH552019 1 0.00Si 0.00220,000.00 220,000.00 0.00

F80007010376201900094
No Forniture

Attrezzature
finalizzate a

condurre prove di
reazione al fuoco,
fra le quali un dual
cone calorimeter

(ISO 5660)

ValisellaVanessa 2438000000-5 1ITH552019 1 0.00No 0.00220,000.16 220,000.16 0.00

F80007010376201800095
No Forniture MALDI-TOF

CucurachiMaria
Carmela

2438000000-5 1ITH552019 J56C18000450001 1 0.00No 0.00219,600.00 219,600.00 0.00

F80007010376201900096
Si Forniture

Sistema
multimediale
audio/video

compatibile con
strumentazione
per endoscopia,
comprendente:

postazione regia
segnali video", pc,

5 monitor,
altoparlanti,

sistema
acquisizione

immagini, patch
pannels,

cablaggio segnali,
telecamere
esterne  ed

endoscopio all in
one

ChiusoliElisabetta
2433168100-6 1ITH552019 J56C18000470001 1 0.00No 0.00215,940.00 215,940.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore
Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)

Primo anno
Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)

Importo
denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F80007010376201900097
No Forniture

Sistema LC-
DAD/MS Agilent

6420 triplo
quadrupolo con

autocampionatore
+ kit micotosine

TurchiMaria Elena
638000000-5 1ITH552019 1 0.00No 0.00214,720.00 214,720.00 0.00

S80007010376201900098
No Servizi

Servizio di
noleggio Van per
esigenze AUB e

Dipartimento
Agraria, con
decorrenza

triennale

BattistiniRoberto 3660170000-0 1ITH552019 1 70,260.00No 70,260.0070,260.00 210,780.00 0.00

F80007010376201900099
No Forniture

ACQUISTO
SEGNALETICA
PER LE SEDI

DELL'ATENEO

CioffiFrancesca 1234928470-3 1ITH552019 1 0.00Si 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

F80007010376201900100
No Forniture

Fornitura di
sistemi di ricarica
per auto elettriche

flotta aziendale
BattistiniRoberto 2431400000-0 2ITH552019 1 0.00No 0.00200,000.00 200,000.00 0.00

F80007010376201900101
No Forniture

Spettrometria di
massa

TrentiniAlice 2438000000-5 1ITH552019 1 0.00No 0.00200,000.00 200,000.00 0.00

S80007010376201900102
No Servizi

SERVIZIO DI
VIGILANZA

PALAZZO POGGI
E ALTRE SEDI

MUSEALI

Degli EspostiPaola
2498341140-8 1ITH552019 1 48,800.00Si 0.0048,800.00 97,600.00 0.00

S80007010376201900103
No Servizi

Servizio
professionale per

collaudatore in
corso d'opera in

riferimento
all'appalto per

l'esecuzione dei
lavori Navile UE5

ed UE6

VecchiAnna 36
8000701376201800

004
71200000-0 1ITH552019 J31E16000700006 2 90,000.00No 75,000.0030,000.00 195,000.00 0.00

S80007010376201900104
No Servizi

Licenza Campus
di MatLab

VillaAlessandra 3648900000-7 1ITH552019 1 65,000.00Si 65,000.0065,000.00 195,000.00 0.00

S80007010376201900105
No Servizi

Incarichi
professionali per

progettazione
definitiva ed
esecutiva in
riferimento ai
lavori per la

riqualificazione
sede storica

Ingegneria, Via
Risorgimento n. 2

- Bologna

TortorellaBattista 1271200000-0 1ITH552019 1 0.00No 0.00200,000.00 200,000.00 0.00

F80007010376201900106
No Forniture

Centro di Lavoro a
3 assi con

elettromandrino
FancioniStefania 2442600000-2 1ITH552019 1 0.00No 0.00155,800.00 155,800.00 0.00

F80007010376201900107
No Forniture

Spettroscopio
Raman

CoppolaAnnunziat
a

2438000000-5 1ITH552019 1 0.00No 0.00185,000.00 185,000.00 0.00

F80007010376201900108
No Forniture

Separatore di
cellule singole

(Deparray)

ChiusoliElisabetta
2438000000-5 1ITH552019 J56C18000470001 1 0.00No 0.00184,830.00 184,830.00 0.00

F80007010376201900109
Si Forniture

Server 2x16 core
con  256 GB

RAM, espansione
storage per 300

TB di disco e
switch Omipath

ZuccatoDiego 2430230000-0 1ITH552019 1 0.00No 0.00184,220.00 184,220.00 0.00

S80007010376201800111
No Servizi

Servizio per la
formazione e di

base e
l'aggiornamento in
primo soccorso,

antincendio,
rischio medio e
rischio elevato

CorradiAlice 3679632000-3 1ITH552019 1 50,000.00No 50,000.0050,000.00 150,000.00 0.00

F80007010376201900112
No Forniture

Cambridge
University Press

OrtigariAnna 3648610000-7 1ITH552019 1 51,581.92No 53,128.4050,079.12

CRUI -
CONFERENZA DEI
RETTORI DELLE

UNIVERSITA'
ITALIANE

0000333893154,789.44 0.00

F80007010376201900113
No Forniture

ACQUISTO PC
PER

L'AMMINISTRAZI
ONE GENERALE

LodoloEnrico 1230213000-5 1ITH552019 1 0.00No 0.00180,000.00 180,000.00 0.00

F80007010376201800114
No Forniture

ACQUISTO
TELEFONI VOIP

LodoloEnrico 1232550000-3 1ITH552019 1 0.00No 0.00180,000.00 180,000.00 0.00

S80007010376201900115
Si Servizi SERVIZI NOC LodoloEnrico 3672230000-6 1ITH552019 1 60,000.00No 85,000.0035,000.00 INTERCENT-ER000246017180,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)
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Descrizione
dell'acquisto
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priorità (6)

(Tabella
B.1)
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procedura di
affidamento
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nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
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Primo anno
Secondo
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L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento
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Costi su
annualità
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Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è
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ricompreso

(3)

Importo
denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F80007010376201900116
No Forniture

Progetto web-ike:
fornitura di n. 6

pensiline
BattistiniRoberto 2409331200-0 2ITH552019 1 90,000.00No 0.0090,000.00 180,000.00 0.00

S80007010376201900118
No Servizi

PRODUZIONE
ANNUALE DI

AUDIOVISIVI SUL
PATRIMONIO

Degli EspostiPaola
2492111000-2 3ITH552019 1 42,700.00Si 0.0042,700.00 85,400.00 0.00

S80007010376201900120
No Servizi

Servizio di cura e
governo degli

animali  presenti
nei 7 stabulari di
Bologna dellAlma
Mater Studiorum

Università di
Bologna nei giorni

di sabato,
domenica e festivi

MicalettoLuigi
Antonio

3690911000-6 1ITH552019 1 21,600.00Si 37,800.005,400.00 64,800.00 0.00

S80007010376201900121
No Servizi

Servizio di
consulenza,
concordato
nell'ambito

dell'iniziativa
Dipartimenti di

Eccellenza,
finalizzato a

incrementare il
tasso di successo

delle proposte
presentate dal
Dipartimento

Ciamician
nell'ambito del

programma
quadro di

finanziamento
europeo H2020

BandiniVerdiana 4871241000-9 2ITH552019 1 40,000.00No 103,333.3316,666.67 160,000.00 0.00

F80007010376201900123
No Forniture

Nature: riviste
elettroniche

OrtigariAnna 1248610000-7 1ITH552019 1 0.00Si 0.00129,220.75

CRUI -
CONFERENZA DEI
RETTORI DELLE

UNIVERSITA'
ITALIANE

0000333893129,220.75 0.00

F80007010376201900124
No Forniture Piattaforma NGS TrentiniAlice 2438000000-5 1ITH552019 1 0.00No 0.00150,000.00 150,000.00 0.00

F80007010376201800125
No Forniture Citoflorimetro TrentiniAlice 2438000000-4 1ITH552019 1 0.00No 0.00122,000.00 122,000.00 0.00

S80007010376201900126
No Servizi

Servizi di agenzia
viaggi per  le
esigenze del
personale  di
Ateneo, per

l'organizzazione di
eventi di Ateneo,
per le esigenze

degli Organi
Accademici e per

le esigenze di
collaboratori e
studenti che
viaggiano

nellambito di
progetti finanziati
da soggeti terzi

ErcolaniErika 2463510000-7 2ITH552019 1 60,660.00Si 20,220.0045,495.00 126,375.00 0.00

S80007010376201900127
No Servizi

ALLESTIMENTI
VERDI E

FLOREALI PER
EVENTI E

CostanzelliGiovan
na

2477310000-6 3ITH552019 1 48,800.00Si 0.0048,800.00 97,600.00 0.00

F80007010376201800128
No Forniture

Piattaforma
informatica

computazionale
per "Big-Data"

TurchiMaria Elena
648900000-7 1ITH552019 1 0.00No 0.00146,400.00 146,400.00 0.00

F80007010376201800129
No Forniture

PERSONAL
COMPUTER

EspositoAnnalena
2430213000-5 3ITH552019 J36C18001510001 1 0.00Si 0.00120,000.00 120,000.00 0.00

F80007010376201800130
Si Forniture

1 Microwiter da
utilizzare nel

campo di ricerca
delle

nanobiotecnologia

Piazza Maria
Giovanna

2430232100-5 1ITH552019
J31G18000170005

1 0.00No 0.00120,000.00 120,000.00 0.00

S80007010376201900131
Si Servizi

SERVIZI
PROFESSIONALI

APPLICAZIONI
LodoloEnrico 672230000-6 1ITH552019 1 0.00Si 0.00145,000.00 145,000.00 0.00

F80007010376201900132
No Forniture

Camera
ambientale di 40
mc per il controllo
della temperatura

e dell'umidità
relativa

ValisellaVanessa 2438000000-5 1ITH552019 1 0.00No 0.00142,740.00 Consip Spa000226120142,740.00 0.00

F80007010376201800133
Si Forniture

CONTABILIZZAZI
ONE STAMPE

PER LE
LodoloEnrico 2448820000-2 1ITH552019 1 0.00No 0.00140,000.00 140,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore
Descrizione
dell'acquisto

Livello di
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B.1)
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procedura di
affidamento

Codice CUP (2)
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in programmazione di
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Primo anno
Secondo
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L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento
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essere (8)

Costi su
annualità
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Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)

Importo
denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S80007010376201900134
Si Servizi

Servizio di
lavanolo

ChiusoliElisabetta
3698310000-9 1ITH552019 1 17,080.00Si 28,460.005,700.00 51,240.00 951,240.00

F80007010376201800135
No Forniture

STRUMENTAZIO
NI

EspositoAnnalena
2439150000-8 3ITH552019 J36C18001510001 1 0.00No 0.00112,500.00 112,500.00 0.00

S80007010376201900136
No Servizi

Supporto
all'Ufficio Stampa

di  Ateneo
ErcolaniErika 3679800000-2 3ITH552019 1 44,000.00Si 55,000.0033,000.00 132,000.00 0.00

F80007010376201900137
No Forniture

Scopus : Banca
dati citazionale

Elsevier
OrtigariAnna 3648610000-7 3ITH552019 1 37,355.48Si 38,289.3736,444.38

CRUI -
CONFERENZA DEI
RETTORI DELLE

UNIVERSITA'
ITALIANE

0000333893112,089.23 0.00

F80007010376201800138
No Forniture

Fornitura di arredi
a seguito dei

lavori di
ristrutturazione

locali presso la ex
Stazione Veneta

per la creazione di
spazi di per sale

studio e
associazioni

studentesche -
Via Zanolini, 41 -

Bologna

TortorellaBattista 2439150000-8 3ITH552019 J31E15000780001 1 0.00No 0.00130,000.00 130,000.00 0.00

F80007010376201900139
No Forniture

Sistema LC/MS
Xevo TQD -

Gascromatografo
liquido con

detector

ValisellaVanessa 2438000000-5 1ITH552019 1 122,000.00No 0.000.00 122,000.00 0.00

F80007010376201900140
No Forniture

Sistema di misura
locale di velocità
basata su metodi

ottici, Particle
Image

velocimetry, per la
caratterizzazione

locale di flussi
turbolenti

ValisellaVanessa 2438000000-5 1ITH552019 1 0.00No 0.00122,000.00 122,000.00 0.00

F80007010376201800141
No Forniture

Prodotti chimici ad
usi del

dipartimento di
farmacia e

biotecnologie

VasinaValentina 2424000000-4 1ITH552019 1 50,000.00No 0.0050,000.00 100,000.00 0.00

F80007010376201900142
No Forniture

IncuCyte Cell
Health and

viability assays
per lo screening

dekka citotossicità
di

molecole/formulaz
ioni/nutraceutici

utilizzando cellule
di diverso tipo in

real-time

VasinaValentina 2438430000-8 1ITH552019 1 0.00No 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

F80007010376201900143
Si Forniture

Arredi per aule di
lezione Via

Irnerio, 46, Viale
Berti Pichat, 6/2 e

Sale riunioni

Piazza Maria
Giovanna

2439150000-8 1ITH552019 1 0.00No 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

F80007010376201900144
No Forniture

Fornitura apparati
multimediali per

streaming e
registrazioni
multimediali

FICLIT

MattioliValerio 2432322000-6 1ITH552019 1 0.00No 0.00121,915.00 121,915.00 0.00

F80007010376201900145
No Forniture Incutesyte TrentiniAlice 2438000000-5 1ITH552019 1 0.00No 0.00120,000.00 120,000.00 0.00

F80007010376201900146
No Forniture

Lexis-Nexis e
Juris Classeur:

Banche dati
bibliografiche e a

testo pieno

OrtigariAnna 3648610000-7 1ITH552019 1 33,200.00Si 33,200.0033,200.00

CRUI -
CONFERENZA DEI
RETTORI DELLE

UNIVERSITA'
ITALIANE

000033389399,600.00 0.00

F80007010376201900148
No Forniture

Cell Press -
Clinics (Elsevier)

OrtigariAnna 6048610000-7 1ITH552019 1 18,675.00Si 59,267.0018,148.00

CRUI -
CONFERENZA DEI
RETTORI DELLE

UNIVERSITA'
ITALIANE

000033389396,090.00 0.00

S80007010376201800149
No Servizi

CONTRATTO DI
SERVIZI PER
RIPRISTINO

FUNZIONALITà,
CERTIFICAZION

E E
MANUTENZIONE
PERIODICA CON
ACCREDITAMEN

TO
DELL'IMPIANTO
HVAC, CAPPA
BIOAZARD, E

AUTOCLAVE LAB
BL3

CucurachiMaria
Carmela

3650340000-0 1ITH552019 1 36,600.00No 36,600.0036,600.00 109,800.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS
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Procedimento (7) Durata del

contratto
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ricompreso

(3)

Importo
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SOGGETTO AGGREGATORE AL
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PROCEDURA DI AFFIDAMENTO
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Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F80007010376201900150
No Forniture IOP Publishing OrtigariAnna 2448610000-7 1ITH552019 1 46,964.00Si 0.0046,043.00

CRUI -
CONFERENZA DEI
RETTORI DELLE

UNIVERSITA'
ITALIANE

000033389393,007.00 0.00

F80007010376201900151
No Forniture

Jstor: Riviste
elettroniche
retrospettive

OrtigariAnna 3648610000-7 1ITH552019 1 29,985.00Si 29,985.0029,985.00

CRUI -
CONFERENZA DEI
RETTORI DELLE

UNIVERSITA'
ITALIANE

000033389389,955.00 0.00

F80007010376201900153
No Forniture

BANCHE DATI
BIBLIOGRAFICH

E E A TESTO
PIENO EBSCO
INFORMATION

SERVICES

FaetiWilliam
Antonio Giovanni

1248610000-7 1ITH552019 1 0.00Si 0.0086,320.00 86,320.00 0.00

F80007010376201900154
No Forniture

Scanner grandi
archivi

MorigiLaura 1230230000-0 1ITH552019 1 0.00No 0.0082,850.00 82,850.00 0.00

F80007010376201800155
No Forniture

MICROSCOPIO
ELETTRONICO A

SCANSIONE

CucurachiMaria
Carmela

2438000000-5 1ITH552019 J56C18000450001 1 0.00No 0.00100,040.00 100,040.00 0.00

F80007010376201900156
Si Forniture

Acquisto
attrezzature per
allestimento aule
ex vicepresidenze

LodoloEnrico 1230213000-5 1ITH552019 1 0.00No 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

F80007010376201900157
No Forniture SERVER DISCO LodoloEnrico 2448820000-2 1ITH552019 1 0.00No 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

S80007010376201900158
No Servizi

SISTEMA LOG
ANALYTICS

LodoloEnrico 3648900000-7 1ITH552019 1 33,333.00No 33,334.0033,333.00 100,000.00 0.00

F80007010376201800159
No Forniture

Fornitura arredi
studentato Ex
Croce Rossa a

seguito del
completamento
dei lavori per la

realizzazione della
Residenza

Universitaria
Studentato 3

presso ledificio
Ex-Croce Rossa

(cod Edificio 168) 
II Lotto

TartariCristina 24
8000701037620180

0036
39150000-8 1ITH552019 J33B13000030001 2 0.00No 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

F80007010376201800160
No Forniture

Fornitura arredi
didattici Ex Croce
Rossa a seguito

del
completamento
dei lavori per la

realizzazione della
Residenza

Universitaria
Studentato 3

presso ledificio
Ex-Croce Rossa

(cod Edificio 168) 
II Lotto

TartariCristina 24
8000701037620180

0036
39150000-8 1ITH552019 J33B13000030001 2 0.00No 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

F80007010376201900161
No Forniture

n. 70 Personal
Computer (24'' all
in one disco SSD
+ 5 anni garanzia

on site, per
allestimento

laboratorio Alberti
2.7)

FalcoLuigi 2430213000-5 1ITH552019 1 0.00No 0.0098,820.00 98,820.00 0.00

S80007010376201900162
No Servizi

SERVIZIO
AUTOSPURGHI

PER LE SEDI DEI
DISTRETTI

DELL'ATENEO

SantoroBianca 2490911000-9 1ITH552019 1 24,400.00No 0.0024,400.00 48,800.00 0.00

S80007010376201900163
No Servizi

SERVIZIO DI
PRESIDIO E
SECURITY
EVENTI E

SantoroBianca 2498341120-2 3ITH552019 1 48,800.00Si 0.0048,800.00 97,600.00 0.00

F80007010376201900164
No Forniture

Fornitura di arredi
per le esigenze

dell'Amministrazio
ne Centrale legati

ad interventi
edilizi.

De
MiciniAlessandro

2439150000-8 1ITH552019 1 0.00No 0.0097,600.00 97,600.00 0.00

S80007010376201900165
No Servizi

Servizio di
supporto alle

attività degli Uffici
dellArea Relazioni

Internazionali
nellorganizzazion
e e gestione delle
pratiche e degli
adempimenti

amministrativi cui
sono tenuti gli

studenti e gli altri
ospiti

FilippiniGiovanna 2471241000-9 1ITH552019 1 20,333.00Si 28,467.000.00 48,800.00 0.00
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Settore
Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)

Primo anno
Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)

Importo
denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

internazionali
dellUniversità di

Bologna che
trascorrono un

periodo nelle sue
strutture per

studio, tirocinio,
stage, attività

didattica e ricerca,
con particolare
riferimento ai

cittadini non-UE

S80007010376201900166
No Servizi

Assemblaggio dei
componenti del

drone, formazione
del personale

UNIBO e
assistenza tecnica
nell'utilizzo dello

stesso

BrasiniFrancesco 2471356200-0 1ITH552019 1 64,000.00No 0.0033,600.00 97,600.00 0.00

F80007010376201900167
No Forniture

BSI En con
estensione ISO
(BSI Standards

Limited)

OrtigariAnna 6048610000-7 1ITH552019 1 31,957.00Si 33,428.0030,550.00 95,935.00 0.00

S80007010376201800168
No Servizi

Servizi
professionali per
direzione lavori e
coordinamento

della sicurezza in
fase di

esecuzione per
realizzazione asilo

aziendale
nell'area di Via

Filippo Re  -
Bologna

TartariCristina 12
8000701037620180

0001
71200000-0 3ITH552019

J39H12000630001
2 0.00No 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

S80007010376201900169
No Servizi

Incarico
professionale per

progettazione
strutturale e

direzione
operativa strutture

in riferimento ai
lavori di

adeguamento
Padiglione

"Gozzadini" - Pad.
10 Ospedale S.

Orsola Malpighi -
Via G. Massarenti,

11 - Bologna

RosoClaudio 12
L800070103762018

00002
71200000-0 1ITH552019 2 0.00No 0.00100,000.00 100,000.00 9100,000.00

S80007010376201900170
No Servizi

MANUTENZIONE
ANNUALE
APPARATI
FORTINET

LodoloEnrico 1250324100-3 1ITH552019 1 0.00No 0.0096,000.00 96,000.00 0.00

S80007010376201900171
No Servizi

Servizio direzione
lavori e

coordinamento
della sicurezza in

fase di
esecuzione per

lavori di
realizzazione

laboratori didattici
e biblioteca -

Ravenna

FoschiFederico
8000701037620180

0002
71200000-0 1ITH552019

J68H17000130005
2 0.00No 0.0097,600.00 97,600.00 0.00

F80007010376201800173
No Forniture SERVER

EspositoAnnalena
2448820000-2 3ITH552019 J36C18001510001 1 0.00No 0.0075,000.00 75,000.00 0.00

S80007010376201900174
No Servizi

SERVIZI DI
SICUREZZA PER
LE POSTAZIONI

DI LAVORO

LodoloEnrico 1248900000-7 1ITH552019 1 0.00No 0.0090,000.00 90,000.00 0.00

F80007010376201900175
Si Forniture

EpiTYPER, PCR
Reagents &

SpectroCHIP Auto
Kit (10<384)

SoffrittiMario 2424000000-4 1ITH552019 E35I15000090006 1 0.00No 0.0073,464.15 73,464.15 0.00

F80007010376201900176
No Forniture

UHPLC/MS La
tecnologia UHPLC

incrementa la
risoluzione

cromatografica e
accoppiata a

spettrometro di
massa consente

una alta sensibilità
analitica

VasinaValentina 2438430000-8 1ITH552019 1 0.00No 0.0073,000.00 73,000.00 0.00

F80007010376201900177
No Forniture

BANCHE DATI
PDOCUMENTALI

FENICE
DISTRIBUZIONE

SRL

FaetiWilliam
Antonio Giovanni

1248610000-7 1ITH552019 1 0.00Si 0.0073,840.00 73,840.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore
Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)

Primo anno
Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)

Importo
denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S80007010376201800178
No Servizi

Servizio direzione
lavori e

coordinamento
della sicurezza in

fase di
esecuzione per

opere di
adeguamento alla

normativa
antincendio,

messa in
sicurezza e

miglioramento
sismico dei

Laboratori di
Ingegneria in Via

U. Terracini, 24/26
e 34 - Bologna.

CioffiFrancesca 12
8000701037620180

004
71200000-0 1ITH552019 J31H1400010001 2 0.00No 0.0090,000.00 90,000.00 0.00

S80007010376201800179
No Servizi

Manutenzione
attrezzature
scientifiche -

cappe incubatori
armadi chimici

VasinaValentina 2450000000-5 1ITH552019 1 35,000.00Si 0.0035,000.00 70,000.00 0.00

S80007010376201900180
No Servizi

Noleggio
fotocopiatrici per

aree / scuole
ErcolaniErika 3630121100-4 1ITH552019 1 28,467.00Si 28,467.0028,466.00 Consip Spa00022612085,400.00 0.00

F80007010376201900181
No Forniture

NIRS DS 2500
analizzatore di

mangimi

TurchiMaria Elena
638000000-5 1ITH552019 1 0.00No 0.0082,960.00 82,960.00 0.00

F80007010376201800182
No Forniture

ICP OES Ametek
Spectro Blue TI

(Inductively
Coupled Plasma -
Optical Emission
Spectroscopy)
simultaneo e
sequenziale

TurchiMaria Elena
638000000-5 1ITH552019 1 0.00No 0.0080,520.00 80,520.00 0.00

F80007010376201800183
No Forniture

SISTEMA WEB
CONFERENCE

EspositoAnnalena
2432000000-3 3ITH552019 J36C18001510001 1 0.00No 0.0061,000.00 61,000.00 0.00

F80007010376201900184
Si Forniture

Video proiettori e
impianti per aule

studenti, e
Biblioteca

Piazza Maria
Giovanna

2432000000-3 1ITH552019 1 0.00No 0.0060,000.00 60,000.00 0.00

F80007010376201900185
No Forniture

Pc vari destinati
ad aule didattiche

e, in maniera
residuale, ad d

uffici

PoliSusi 3630230000-0 3ITH552019 1 24,400.00No 32,534.0016,266.00 Consip Spa00022612073,200.00 0.00

F80007010376201900186
No Forniture

Arredi vari
destinati ad aule e

spazi comuni,
vari, del

dipartimento

PoliSusi 3639150000-8 3ITH552019 1 24,400.00No 30,500.0018,300.00 INTERCENT-ER00024601773,200.00 0.00

F80007010376201900187
No Forniture

AQUASORP:
generatore ad

elevata
risoluzione di
isoterme di

adsorbimento

TurchiMaria Elena
638000000-5 1ITH552019

J31G18000130001
1 0.00No 0.0071,980.00 71,980.00 0.00

F80007010376201900188
No Forniture

Scanner - modello
tipo Kirtas MorigiLaura 1230230000-0 1ITH552019 1 0.00No 0.0058,000.00 Consip Spa00022612058,000.00 0.00

F80007010376201900189
No Forniture

Noleggio
fotocopiatrici

multifunzione per
le esigenze

dell'amministrazio
ne del Campus e

delle strutture
afferenti

GervasiMorena 4830121100-4 1ITH552019 1 17,500.00Si 35,000.0017,500.00 Consip Spa00022612070,000.00 0.00

F80007010376201900190
No Forniture

Progetto web-ike:
fornitura biciclette
elettriche e servizi

gestionali
manutentivi

connessi

BattistiniRoberto 2434430000-0 2ITH552019 1 10,000.00No 10,000.0050,000.00 70,000.00 0.00

S80007010376201900191
No Servizi

SERVIZIO DI
MANUTENZIONE
EMC-VNX 5400

LodoloEnrico 1250324100-3 1ITH552019 1 34,011.00No 0.0034,011.00 68,022.00 0.00

F80007010376201900192
No Forniture

Progetto Sale
Studio: fornitura di
arredi per nuova
sala studio in Via

Belmeloro, 10/12 -
Bologna

De JesusGilciana 24
8000701037620180

0024
39150000-8 2ITH552019

J34H16001030001
2 0.00No 0.0065,880.00 65,880.00 0.00

F80007010376201900193
No Forniture

Estrattore di
essenze ad uso

alimentare
mediante CO2

supercritica

TurchiMaria Elena
638000000-5 1ITH552019

J31G18000130001
1 0.00No 0.0063,440.00 63,440.00 0.00

F80007010376201900194
No Forniture

ALLESTIMENTO
AREA DI

STERILIZZAZION

CucurachiMaria
Carmela

2438000000-5 1ITH552019 1 0.00No 0.0062,220.00 62,220.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore
Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)

Primo anno
Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)

Importo
denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

E

F80007010376201900195
No Forniture

Protein Simple per
lidentificazione e

lanalisi
quantitativa di

proteine in forma
denaturata e

nativa

VasinaValentina 2438430000-8 1ITH552019 1 0.00No 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

F80007010376201900196
No Forniture

Camera
termostatica per

prove meccaniche
in temperatura

ValisellaVanessa 2438000000-5 1ITH552019 1 0.00No 0.0061,000.00 61,000.00 0.00

F80007010376201900197
No Forniture

Strumento
preparatorio al
separatore di
cellule singole

(Parsortix)

ChiusoliElisabetta
2438000000-5 1ITH552019 J56C18000470001 1 0.00No 0.0061,000.00 61,000.00 0.00

F80007010376201800198
No Forniture

LI-COR 6800
Photosynthesis

System

TurchiMaria Elena
638000000-5 1ITH552019 1 0.00No 0.0061,000.00 61,000.00 0.00

F80007010376201900199
No Forniture

Sistema di rilievo
e modellazione

3D

TurchiMaria Elena
648900000-7 1ITH552019 1 0.00No 0.0061,000.00 61,000.00 0.00

S80007010376201800200
No Servizi

LICENZE
SOFTWARE

EspositoAnnalena
2448900000-7 3ITH552019 J36C18001510001 1 0.00No 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

F80007010376201800201
No Forniture

ISOLATORI per
sperimentazione

con volatili

CucurachiMaria
Carmela

2438000000-5 1ITH552019 J56C18000450001 1 0.00No 0.0061,000.00 61,000.00 0.00

F80007010376201900202
Si Forniture

Termocamera
infrarosso

Piazza Maria
Giovanna

2432330000-5 1ITH552019 J36C18000210006 1 0.00No 0.0049,200.00 49,200.00 0.00

S80007010376201900203
No Servizi

MONITORAGGIO
NEW RELIC

LodoloEnrico 1248900000-7 1ITH552019 1 15,000.00No 0.0045,000.00 60,000.00 0.00

F80007010376201900204
No Forniture

Sequenziatore di
DNA a fini forensi TrentiniAlice 2438000000-5 1ITH552019 1 0.00No 0.0060,000.00 60,000.00 160,000.00

F80007010376201900205
No Forniture

Sintetizzatore di
peptidi

PalmieriPier Paolo
2438000000-5 1ITH552019 1 0.00No 0.0060,000.00 60,000.00 960,000.00

S80007010376201900206
No Servizi

SERVIZIO DI
PROTEZIONE

DELLA RETE DA
INTRUSIONI
ESTERNE

LodoloEnrico 1248900000-7 1ITH552019 1 14,798.54No 0.0044,395.62 59,194.16 0.00

S80007010376201800207
No Servizi

Servizio di
monitoraggio on-
line della stampa
per le esigenze

del
Coordinamento
informazione di
Ateneo - Ufficio

Stampa

ErcolaniErika 3679800000-2 3ITH552019 1 19,520.00Si 19,520.0019,520.00 58,560.00 0.00

F80007010376201900208
No Forniture

Novocontrol HVB-
4000 + BDS

1200HV + ZG2
Strumento per la

misura della
costante
dielettrica

complessa +
accessori che ne

permettono
l'utilizzo

accoppiato ad uno
strumento già

presente in
laboratorio

VillaAlessandra 2438340000-0 1ITH552019 J32F16001280006 1 0.00No 0.0045,741.00 45,741.00 0.00

F80007010376201900209
No Forniture

Stampante 3D di
cellule e materiali

(Bioprinter)
ChiusoliElisabetta

2438000000-5 1ITH552019 J56C18000470001 1 0.00No 0.0055,461.20 55,461.20 0.00

F80007010376201900210
No Forniture

Lc MS -
spettrometro

PalmieriPier Paolo
2438000000-5 1ITH552019 J46C18000390001 1 0.00No 0.0055,000.00 55,000.00 0.00

F80007010376201900211
No Forniture Project Muse OrtigariAnna 1248610000-7 1ITH552019 1 0.00Si 0.0045,003.32 45,003.32 0.00

F80007010376201900212
No Forniture

BANCHE DATI
PDOCUMENTALI
Eikon di Thomson

Reuters USA

FaetiWilliam
Antonio Giovanni

1248610000-7 1ITH552019 1 0.00Si 0.0051,240.00 51,240.00 0.00

S80007010376201900213
No Servizi

SERVIZIO DI
MANUTENZIONE

NET APP
LodoloEnrico 1250324100-3 1ITH552019 1 29,342.80No 0.0020,959.14 50,301.94 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore
Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra
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in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)

Primo anno
Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è
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ricompreso

(3)

Importo
denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F80007010376201900214
No Forniture

Sistema di
controllo per

battionde
ValisellaVanessa 2438000000-5 1ITH552019 1 0.00No 0.0050,020.00 50,020.00 0.00

F80007010376201900215
No Forniture LICENZE DEVops LodoloEnrico 1248900000-7 1ITH552019 1 0.00No 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

S80007010376201900216
No Servizi

SERVIZI DI
ASSISTENZA

CLOUD
LodoloEnrico 1272253100-4 1ITH552019 1 0.00No 0.0050,000.00 50,000.00 0.00

F80007010376201900218
No Forniture

DDSEQ Single
Cell Isolator

ChiusoliElisabetta
2438000000-5 1ITH552019 J56C18000470001 1 0.00No 0.0073,200.00 73,200.00 0.00

F80007010376201900219
No Forniture

Sistema
optoelettronico

per l'analisi
quantitativa

tridimensionale
del movimento

(Cinematica
multisegmentale)

LannoccaMaurizio
2438600000-1 1ITH552019 J56C17000100005 1 0.00No 0.0073,200.00 73,200.00 0.00

F80007010376201900220
No Forniture

PROGETTO
SVILUPPO

STRATEGICO
DEI

DIPARTIMENTI:
Allestimento in
Aula Magna del
Dipartimento del

servizio
multimediale wifi

SantiSimona 2430200000-1 1ITH552019 1 0.00No 0.0091,000.00 91,000.00 0.00

F80007010376201900221
No Forniture

Licenza triennale
per software di

modellazione 3D
in ambito medico
completo di tool di
design e analysis

RomagnoliLuisa 2448900000-7 1ITH552019 1 0.00No 0.0060,000.00 60,000.00 0.00

F80007010376201900222
No Forniture

Stampante 3D
material  jetting

RomagnoliLuisa 2430232100-5 1ITH552019 1 0.00No 0.00160,000.00 160,000.00 0.00

S80007010376201900223
No Servizi

Servizio di
smaltimento rifiuti

radioattivi
SerraRossella 6090510000-5 1ITH552019 1 63,444.00Si 230,210.0011,346.00 305,000.00 0.00

S80007010376201900021
No Servizi

Servizi di Front
Office e Prestito
per le Biblioteche

dell'Ateneo
MennaMichele 3692510000-9 3ITH552020 1 420,000.00No 420,000.00420,000.00

1,260,000.00
0.00

F80007010376201900025
No Forniture

Fornitura di
Energia Elettrica
per tutte le sedi

dell'Ateneo

CioffiFrancesca 1265300000-6 1ITH552020 1
10,500,000.00

No 0.000.00 Consip Spa000226120
10,500,000.00

0.00

F80007010376201900026
No Forniture

Fornitura di Gas
Naturale da

riscaldamento per
tutte le sedi
dell'Ateneo

CioffiFrancesca 1265200000-5 1ITH552020 1
4,800,000.00

No 0.000.00 Consip Spa000226120
4,800,000.00

0.00

S80007010376201900027
No Servizi

Manutenzione
Verde e

Sgombero Neve

MaiorinoAntonella
3677310000-6 1ITH552020 1 340,000.00Si 680,000.000.00

1,020,000.00
0.00

S80007010376201900030
No Servizi

VIGILANZA per le
sedi dell'Ateneo
(collegamento
ponte radio e

servizi
antintrusione)

MattioliAntonella 3698341140-8 1ITH552020 1 366,000.00Si 732,000.000.00 INTERCENT-ER000246017
1,098,000.00

0.00

S80007010376201900032
No Servizi

Portierato per
tutte le sedi del

Campus di Rimini
VICINIPAOLO 3698341120-2 1ITH592020 1 0.00Si

1,676,805.36
0.00 INTERCENT-ER000246017

1,676,805.36
0.00

S80007010376201900036
No Servizi

Servizio di
rimozione

vandalismo
grafico

LODILUCA 3690690000-0 3ITH552020 1 268,400.00No 536,800.000.00 805,200.00 0.00

S80007010376201900037
No Servizi

Manutenzione del
verde

MaiorinoAntonella
3677310000-6 1ITH552020 1 220,000.00Si 440,000.000.00 660,000.00 0.00

F80007010376201800039
Si Forniture

Farmaci veterinari CucurachiMaria
Carmela

2433000000-0 1ITH552020 1 0.00No 634,400.000.00 634,400.00 0.00

S80007010376201900041
No Servizi

Servizi di
portierato per le

strutture del
Campus di Forlì

GervasiMorena 3698341120-2 1ITH582020 1 168,834.78Si
1,046,775.65

0.00 INTERCENT-ER000246017
1,215,610.43

0.00

S80007010376201900042
Si Servizi

Servizi di
laboratorio

odontotecnico

ChiusoliElisabetta
2471900000-7 1ITH552020 1 239,200.00No 239,200.000.00 478,400.00 9478,400.00

S80007010376201900043
No Servizi

Servizio di
manutenzione

apparecchiature
audiovideo con

eventuale

CioffiFrancesca 3650300000-8 1ITH552020 1 269,620.00No 539,240.000.00 808,860.00 0.00
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Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore
Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)

Primo anno
Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)

Importo
denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

fornitura di
apparecchiature
nuove e pezzi di

ricambio

F80007010376201800046
Si Forniture

Dispositivi medici CucurachiMaria
Carmela

2433000000-0 1ITH552020 1 0.00No 390,400.000.00 390,400.00 0.00

F80007010376201800050
No Forniture

Farmaci umani ad
uso veterinario

CucurachiMaria
Carmela

2433000000-0 1ITH552020 1 0.00No 585,600.000.00 585,600.00 0.00

S80007010376201900052
No Servizi

Raccolta dati
laureati

NegriniAngela 3648610000-7 2ITH552020 1 180,000.00Si 360,000.000.00 540,000.00 0.00

F80007010376201900059
No Forniture

Fornitura di arredi
operativi a seguito

dei lavori di
restauro e

risanamento
conservativo del
Padiglione Sauli

Saffi Forlì

BenagliEnrico 24
8000701037620180

0034
39150000-8 1ITH582020 J62F15000140001 2 427,000.00No 0.000.00 427,000.00 0.00

S80007010376201900060
No Servizi

Incarichi
professionali per

progettazione
esecutiva,

direzione lavori e
coordinamento

della sicurezza in
fase di

esecuzione in
riferimento ai

lavori di recupero
delle vestigia di
Palazzo Lettimi

per la
realizzazione di
una residenza

universitaria con
servizi agli

studenti Via
Tempio

Malatestiano -
Rimini

FoschiFederico 36
L800070103762018

00003
71200000-0 1ITH592020 J91E17000130006 2 50,000.00No 381,392.000.00 431,392.00 0.00

S80007010376201900070
Si Servizi

Manutenzione
preventiva

programmata su
strumenti

attrezzature
medicali (riuniti,

autoclavi, pompe
aspirazione),
manutenzione
straordinaria e

forniture pezzi di
ricambio,

manutenzione e
riparazione

strumentazione
rotante (manipoli)

ChiusoliElisabetta
2450000000-5 3ITH552020 1 70,174.40Si 70,174.400.00 140,348.80 9140,348.80

F80007010376201900076
No Forniture

FORNITURA
OLIO

COMBUSTIBILE
PER EDIFICIO

VIA UGO

CioffiFrancesca 1209100000-0 1ITH552020 1 142,740.00Si 0.000.00 142,740.00 0.00

F80007010376201800087
No Forniture

SPETTROMETR
O DI MASSA

CucurachiMaria
Carmela

2438000000-5 1ITH552020 J56C18000450001 1 0.00No 244,000.000.00 244,000.00 0.00

F80007010376201900089
No Forniture

Fornitura di arredi
per alloggi

studenti a seguito
dei lavori di

realizzazione
Studentato Area
"Ex Zuccherificio

Maraldi" - Via
Machiavelli -

Cesena

GentiliClaudio 139150000-8 1ITH582020 J17B15000370001 4 231,800.00No 0.000.00 231,800.00 0.00

F80007010376201900090
No Forniture

Fornitura di arredi
per spazi di
servizio agli

studenti a seguito
dei lavori di

realizzazione
Studentato Area
"Ex Zuccherificio

Maraldi" - Via
Machiavelli -

Cesena

GentiliClaudio 2439150000-8 1ITH552020 J17B15000370001 4 231,800.00No 0.000.00 231,800.00 0.00

F80007010376201900110
No Forniture

Fornitura di arredi
per le esigenze
della Biblioteca

Interdipartimental
e presso il

Distretto Navile

VecchiAnna 2439150000-8 1ITH552020 1 183,560.00No 0.000.00 183,560.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore
Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)

Primo anno
Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)

Importo
denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

- Piano terra

F80007010376201900117
No Forniture

Fornitura di
armadi compatti
per le esigenze
della Biblioteca

Interdipartimental
e presso il

Distretto Navile  -
Archivio "B"

VecchiAnna 2439150000-8 1ITH552020 1 173,800.00No 0.000.00 173,800.00 0.00

F80007010376201900119
No Forniture

Fornitura di
banchi per due

aule didattiche da
allestirsi a seguito

dei lavori di
restauro e

risanamento
conservativo del
Padiglione Sauli

Saffi Forlì

BenagliEnrico 24
8000701037620180

0034
39150000-8 1ITH582020 J62F15000140001 2 165,920.00No 0.000.00 165,920.00 0.00

F80007010376201900122
No Forniture

BANCHE DATI
BIBLIOGRAFICH

E E A TESTO
PIENO EBSCO
INFORMATION

SERVICES

FaetiWilliam
Antonio Giovanni

1248610000-7 1ITH552020 1 134,160.00Si 0.000.00 134,160.00 0.00

F80007010376201900147
No Forniture

Acquisto PC e
monitor laboratori
didattici e servizi

di Campus
Cesena

GervasiMorena 2430213000-5 1ITH552020 1 115,900.00No 0.000.00 115,900.00 0.00

S80007010376201900152
No Servizi

Servizio di
supporto alle
attività di front

office da svolgersi
presso la
Biblioteca
Centrale di
Campus di
Ravenna

VICINIPAOLO 2492510000-9 1ITH552020 1 43,000.00Si 43,000.000.00 86,000.00 0.00

F80007010376201900172
No Forniture

Cancelleria per
aree

Amministrazione
Generale

ErcolaniErika 3630192700-8 1ITH552020 1 30,500.00Si 45,750.0015,250.00 91,500.00 0.00

F80007010376201900217
No Forniture

Workstation
ipossica

ChiusoliElisabetta
2438000000-5 1ITH552020 J56C18000470001 1 85,400.00No 0.000.00 85,400.00 0.00

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

Barbieri Ersilia

115,576,465.16
(13)

35,366,645.46
(13)

31,317,886.98
(13)

3,006,388.80
(13)

48,891,932.72
(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di costruzione e gestione
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. società partecipate o di scopo
7. contratto di disponibilità
8. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9


